Ханты-Мансийский автономный    округ - Югра

Тюменская область

Березовский район

Муниципальное  Образование

Администрация сельского поселения Саранпауль

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27 декабря 2010 г.

№   145-р

	Об утверждении  штатного расписания МУ «Хозяйственно-эксплуатационная служба администрации сельского поселения Саранпауль»

В связи с созданием муниципального учреждения «Хозяйственно-эксплутационная служба администрации сельского поселения Саранпауль»  с 01 января 2011 г., в  целях обеспечения рациональной организационной структуры Администрации сельского поселения Саранпауль.
1. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2010 года штатное расписание Муниципального учреждения «Хозяйственно-эксплуатационная служба администрации сельского поселения Саранпауль» в количестве 9.0 штатных единиц  (приложение 1)
2. Ведущему специалисту Общего отдела Вывчий И.А., руководителю муниципального учреждения Филипповой В.Ю. руководствоваться утвержденным штатным расписанием при оформлении приема на работу и перевода на другую работу сотрудников учреждения.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
[image: image1.png]

Глава сельского поселения

Н.Г. Алексеева
СОГЛАСОВАНО:

Директор МУ «Хозяйственно-эксплуатационная

служба администрации сельского поселения

Саранпауль»
_____________________ В.Ю. Филиппова
           «_____»_____________ 2010 г.

PAGE